

# REFINEGROUP

## Delårsrapport för perioden 1 januari – 30 juni 2024

### SAMMANFATTNING

#### Andra kvartalet (1 april – 30 juni)

- Nettoomsättningen uppgick till 79,1 MSEK (72,0).
- Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) uppgick till 2,1 MSEK (-1,1).
- Rörelseresultat före goodwillavskrivningar (EBITA) uppgick till 1,8 MSEK (-1,9).
- Periodens resultat efter skatt (och goodwill) uppgick till -12,2 MSEK (-16,0).
- Periodens resultat per aktie uppgick till -0,18 kronor (-0,29).

#### Första halvåret (1 januari – 30 juni)

- Nettoomsättningen uppgick till 133,7 MSEK (118,2).
- Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) uppgick till -0,4 MSEK (-4,2).
- Rörelseresultat före goodwillavskrivningar (EBITA) uppgick till -0,9 MSEK (-5,2).
- Periodens resultat efter skatt (och goodwill) uppgick till -27,5 MSEK (-28,8).
- Periodens resultat per aktie uppgick till -0,41 kronor (-0,52).

### VÄSENTLIGA HÄNDELSER

#### Andra kvartalet (1 april – 30 juni)

- En riktad nyemission om cirka 19 MSEK genomfördes under maj månad.
- Årsstämman beslutade om omval av Simon Petré samt nyval av Luca Di Stefano och André Lago som styrelseledamöter.
- Gasoltuben invigde och flyttade in i nybyggd logistikanläggning.

#### Efter utgången av andra kvartalet

- Koncernens skatteanstånd har beviljats en treårig rak amorteringsplan med start 12 mars 2025.
- Centralt avtal tecknat med Klarna avseende betalningslösningar för dotterbolag
- ABG utsedd som likviditetsgarant för bolagets aktie.
- Christer Karlsson avslutar sin tjänst som CFO under slutet av 2024

### VD HAR ORDET

#### Lönsamhet på en svag marknad

Trots en svag marknad under det andra kvartalet fortsätter vi att stärka vår lönsamhet och uppvisar ett positivt rörelseresultat före avskrivningar om 2,1 MSEK (-1,1), vilket är glädjande och ännu ett steg i rätt riktning mot normaliserad lönsamhet för gruppen. Det visar att vårt strategiska arbete ger effekt. Leveransproblem hos en av koncernens större leverantörer har påverkat försäljningen (och därmed ytterligare lönsamhet) negativt under kvartalet och koncernen vidtar åtgärder för att minska beroendet av enskilda leverantörer. Vi har fortsatt haft ett högt fokus på att driva lönsamma affärer och inte på att driva volymer till bekostnad av lönsamhet.

## Vidare strategiska aktiviteter

Vårt strategiska arbete med att positionera koncernbolagen för ytterligare tillväxt fortgår och omfattar främst **breddat sortiment** av våra egna varumärken/tjänster, **ökad effektivitet** i vår marknadsföring och operations (främst genom optimering/automation) samt **internationell expansion** av våra verksamheter. Det finns stora möjligheter att både öka vinstmarginaler och fortsätta gruppens historiska tillväxttakt, vilket vi arbetar hårt för att uppnå.

Även om vi har sett tecken på ett något förbättrat marknadsklimat, är det fortsatta utmaningar för vår sektor med rekordlåg köpkraft hos de svenska hushållen. I takt med att inflationen stabiliseras på lägre nivåer och fortsatta räntesänkningar kommer dock köpkraften att komma tillbaka, vilket vi ska dra nytta av.

## Stärkt balansräkning och minskad skuldsättning

Under maj månad genomfördes en framgångsrik riktad nyemission där ca 19 MSEK tillfördes bolaget innan emissionskostnader. Vi tackar deltagarna i emissionen för visat förtroende! Emissionen genomfördes för att stärka gruppens balansräkning samt som en del i refinansieringen av gruppens banklån, där gruppens största banklån reducerades från 41,7 MSEK till 15 MSEK. Gruppen sänker härigenom skuldsättning, finansieringskostnader samt stärker kassaflödet. Arbetet fortlöper för att ytterligare stärka gruppens finansiella ställning, där en reducering av gruppens lagerbindning jämfört med motsvarande period under fjolåret är ett exempel. Det syns bland annat på gruppens kassaflöde från den löpande verksamheten som under kvartalet uppgick till 8,4 MSEK.

## Ökad effektivitet och ytterligare synergier

Efter utgången av kvartalet har Gasoltuben (Heat Nordic) flyttat in i den nybyggda logistikanläggningen och kontoret som färdigställt efter den brand som drabbade bolaget under 2023. Anläggningen kommer främst att effektivisera arbetet kring lager och logistik, men skapar även möjligheter för framtida expansion och synergier med de andra dotterbolagen. En butik i anslutning till anläggningen byggs och beräknas öppnas under slutet av 2024.

Samarbetet med Klarna fördjupades under kvartalet i form av ett nytt centralt avtal för gruppen. Om de nya betalningsvillkoren hade tillämpats för hela Koncernens volym under 2023, bedömer vi att kostnadsbesparingar hade uppgått till ca. 0,6 MSEK. Framtida kostnadsbesparingar är beroende av den volym som kommer att genereras via Klarna.

Under det tredje kvartalet har koncernens sedan tidigare beviljade skatteanstånd förlängts och beviljats en treårig rak amorteringsplan med start 12 mars 2025.

## Tack till alla som är med på resan

Det är glädjande att de åtgärder som vidtagits i bolagen ser ut att ge effekt på gruppens lönsamhet även om det bara är en början. Vi fortsätter vårt arbete för att stärka vår balansräkning, skapa ytterligare lönsam tillväxt och ta fler marknadsandelar. Stort tack till alla som är med på resan!

## David Wallinder

VD och Koncernchef

Stockholm, augusti 2024

Rapporten finns bifogad och går även att ladda ner i sin helhet på bolagets hemsida [här](#).

### **För ytterligare information, vänligen kontakta:**

David Wallinder, VD, Refine Group AB (publ)  
Telefon: +46 73 525 08 45  
E-mail: [ir@refinegroup.com](mailto:ir@refinegroup.com)

*Denna information är sådan information som Refine är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning 596/2014. Informationen i detta pressmeddelande har publicerats genom ovanstående kontaktpersons försorg, vid den tidpunkt som anges av Refines nyhetsdistributör Cision vid publiceringen av detta pressmeddelande.*

### Om Refine Group

Refine är en bolagsgrupp som äger, bygger och förädlar varumärken inom den digitala handeln. Bolagets aktie är sedan mars 2021 noterad på Nasdaq First North Growth Market. Eminova Fondkommission AB (telefon: +46 (0)8-684 211 10, e-post: [adviser@eminova.se](mailto:adviser@eminova.se)) är Bolagets Certified Adviser.

För mer information, se [www.refinegroup.com](http://www.refinegroup.com).

### Framåtriktade uttalanden

Detta pressmeddelande innehåller framåtriktade uttalanden som avser Refines avsikter, bedömningar eller förväntningar avseende Refines framtida resultat, finansiella ställning, likviditet, utveckling, utsikter, förväntad tillväxt, strategier och möjligheter samt de marknader inom vilka Refine är verksam. Framåtriktade uttalanden är uttalanden som inte avser historiska fakta och kan identifieras av att de innehåller uttryck som "anser", "förväntar", "förutser", "avser", "uppskattar", "kommer", "kan", "förutsätter", "bör", "skulle kunna" och, i varje fall, negationer därav, eller liknande uttryck. De framåtriktade uttalandena i detta pressmeddelande är baserade på olika antaganden, vilka i flera fall baseras på ytterligare antaganden. Även om Refine anser att de antaganden som reflekteras i dessa framåtriktade uttalanden är rimliga, kan det inte garanteras att de kommer att infalla eller att de är korrekta. Då dessa antaganden baseras på antaganden eller uppskattningar och är föremål för risker och osäkerheter kan det faktiska resultatet eller utfallet, av många olika anledningar, komma att avvika väsentligt från vad som framgår av de framåtriktade uttalandena. Sådana risker, osäkerheter, eventualiteter och andra väsentliga faktorer kan medföra att den faktiska händelseutvecklingen avviker väsentligt från de förväntningar som uttryckligen eller underförstått anges i detta pressmeddelande genom de framåtriktade uttalandena. Refine garanterar inte att de antaganden som ligger till grund för de framåtriktade uttalandena i detta pressmeddelande är korrekta och varje läsare av pressmeddelandet bör inte opåkallat förlita sig på de framåtriktade uttalandena i detta pressmeddelande. Den information, de uppfattningar och framåtriktade uttalanden som uttryckligen eller underförstått framgår häri lämnas endast per dagen för detta pressmeddelande och kan komma att förändras. Varken Refine eller någon annan åtar sig att se över, uppdatera, bekräfta eller offentligt meddela någon revidering av något framåtriktat uttalande för att återspegla händelser som inträffar eller omständigheter som förekommer avseende innehållet i detta pressmeddelande, såtillvida det inte krävs enligt lag eller Nasdaq First North Growth Markets regelverk för emittenter.